Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Курагинский детский сад №7 «Рябинка» комбинированного вида

ПРИКАЗ

От 01.12.2022г                                                                             №49-ОД

       Об изменении в Положение об оплате труда

     На  основании  Постановления  администрации  Курагинского  района  от
24.11.2022г  №769-п  «О  внесении  изменений  постановление  администрации
района от 29.09.2014г. №1163-п»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда МБДОУ детский сад №7
«Рябинка» с 01.01.2023

2. Установить для целей расчёта региональной выплаты размер заработной
платы,  установленной  в  Красноярском  крае  для  территории
Курагинского района в размере 25 988р. с 01.01.2023г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Курагинский детский сад №7 «Рябинка» комбинированного вида

Утверждаю:

Заведующая МБДОУ

 детский сад №7 «Рябинка»

____________ Е.М. Букрина

Приказ №49-ОД от 01.12.2023г.

Изменение в Положение об оплате труда работников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Курагинский детский сад №7 «Рябинка»

Абзац 2 п.4.7. читать в следующей редакции:

Для  целей  расчёта  региональной  выплаты  размер  заработной  платы,

установленной  в  Красноярском  крае  для  территории  Курагинского  района

составляет 25 988р.

		2022-12-07T16:33:53+0700
	Букрина Елена Михайловна, Заведующая